!

Муrшццшашrое бюдкsýюообщеофазовfiýJБ}rоеучрФ(дФме
<<осrювrия общшбщомrоrшrмшкола Nsl2)

IIрикАзNб7i1

01.Ф.202З г. кКазеrшоКужорсютй

<<о фlтrкционированцц Щентра образования естествеIIнонаучной и техrrологпческой
направленности <<Точка роста>> в2а23-2024 учебном году

На основании rrриказа Министерства образования и науки Республики Адыг'ея От

25.т\.2021года ý9 22З8 цо создании и функционировании центров образования естественно-

научной и технологической наfIравленностей <rТочка роста)) в Республике Адыгея в 2023 гОдУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

i.Ha базе МБОУ OOlП ЛЬ12 продолжить рабсlту I_{eHTpa образования естествеЕно-
наl^тяой и технологической направленности <То.жа роста) (далее-i_{ентр) с 01 .09.202З
года.

2.Назначить руководителем I{eHTpa заместителя директора гrо УВР Мамишеву М.Г.

3.С целью осуществления мероприятий по созданию l_ieHTpa утвердить рабочую
группу в след)тощем составе:

Симоненко Л,П. * директор школы;
Мамишева M.I-. - зам.директора:
Бурьянова А.В. - учитель химии и биологии,
технологии;
Логвиненко А.С. учитель математики и

физики;
Минина о.В. - учитель биологии.

4.Рабочей группе разработать :

-План (лорожную карту) работы на202З-2024 учебный год;
-План учебно-воспитательных, внеурочньD(, социокультурнык мероприятиЙ в

I_{eHTpe;

-Щоrокноетные инструкции р}ководЕтеля и педагOгов IdeHTpa,

5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Симоненко JI.П.

,uf

ý.

о
ý

r'д
lr

Sт.t

,Щиректор